АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                     № 13                                  18 марта 2024 г.

О создании комиссии и классификации информационной системы

персональных данных

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных»:

1. Провести классификацию информационных систем персональных данных

Администрации  Селекционного сельсовета Льговского района.

2. В целях проведения классификации информационных систем

персональных данных создать комиссию в составе:

Председатель комиссии

Глава   –  Белкин Сергей Федорович

Члены комиссии:

 Заместитель главы  –  Коростелева Елена Николаевна,

 Главный Специалист эксперт администрации –  Фрундин Александр

Михайлович.

3. Комиссии по классификации информационных систем персональных

данных провести классификацию информационных систем персональных данных

в соответствии с порядком, утвержденным приказом ФСТЭК России, ФСБ

России.

4. Итоги классификации отразить в Актах классификации информационных

систем персональных данных.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Селекционного сельсовета

Льговского района                                            С.Ф.Белкин